
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1115

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 93.996,00 (noventa e três mil novecentos
e noventa e seis reais). Objeto: Contratação sob demanda de empresa especializada, para prestar
serviços médicos de Pediatria na atenção básica a saúde para atendimento duas vezes por semana
no período de 04 (quatro) Horas por período, na UBS (Unidade Basica de Saúde) com sede na
Avenida Paraná, 784, Rio Bom - Paraná. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 93.996,00 (noventa e três mil
novecentos e noventa e seis reais). Objeto: Contratação sob demanda de empresa especializada,
para prestar serviços médicos de Pediatria na atenção básica a saúde para atendimento duas vezes
por semana no período de 04 (quatro) Horas por período, na UBS (Unidade Basica de Saúde) com
sede na Avenida Paraná, 784, Rio Bom - Paraná. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1115/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-9399600-noventa-e-tres-mil-novecentos-e-noventa-e-seis-reais-objeto-contratacao-sob-demanda-de-empresa-especializada-para-prestar-servicos-medicos-de-pediatria-na-atencao-basica-a-saude-para-atendimento-duas-vezes-por-semana-no-periodo-de-04-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eed9a4ad8d113dd9d8d492e20d8695bd.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

12/03/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

12/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

12/03/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

12/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

12/03/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8xZeBInR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rrr1fNMD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFcbuIF7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aDqLCEQv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rd5qUP9Q.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/blVPa4SA.pdf

